Votação Nominal

Matéria: indicação n° 2 de 2021

Ementa: SOLICITA AO PREFEITO QUE, ATRAVÉS DE LEI, DESTINE O VALOR DE R$ 120.000,00 (CENTO E VINTE MIL REAIS) DOS RECURSOS
NÃO UTILIZADOS PELA CÂMARA DE VEREADORES PARA A COMPRA DE VACINAS PARA O ENFRENTAMENTO À EPIDEMIA DA COVID-19
NO MUNICÍPIO DE SERAFINA CORRÊA.

Votos

DANIEL MORANDI - Sim

DIRLEI DAMA CORDEIRO - Não Votou

FRANCISCO MEZZOMO - Sim